MHopmaLms 0 paccuMTaHHOM 3a 2024 rof CpeAHeMECsUHOI 3apaboTHOI nnarte

PYKOBOAUTENEN, UX 3aMECTUTENEN 1 FNaBHbIX BYXranTepos,

Mo/BEOMCTBEHHbIX MUHMUCTEPCTBY 06pa3oBaHUs CamapcKoi 061acTu

MocyfapcTBeHHOe 610MpKeTHOe 06LLLe06pa3oBaTenibHOe yupexaeHe CamapcKoi 061acTu cpeaHss
obLeobpasoBaTesibHas LWKona «ObpasoBaTe/ibHbIN LEHTP» c.boraTtoe MyHMLMNANbHOrO paioHa
BoratoBckuii Camapckoi o6nact nmeHn Meposs CoseTckoro Coto3a MNaenoBa BoneHTnHa Bacunbesnya

[O/IKHOCTb

OupekTtop

Ovpektop FTBOY HOLWW
noc.3anueHoi ¢ 01.01.2024 r. no
31.03.2024 r. (FBOY HOLW
noc.3anuBHoli ¢ 01.04.2024 .
npucoegnHeHa nyTem
peopraHusauvm Kk FbOY COLW
«Ou» c. boraTtoe.

3amMecTuTeNb AUpPeEKTOpaA

€ 01.04.2024 1. no 31.08.2024 r.

3amMecTUTeNb AUpeKTopa
3amMecTuTeNb guUpeKTopa
3aMecTUTENb AMPEKTopa

[naBHbIA 6yxranTtep

(nonHoe HavMeHOBaHMe)

PO
XonofeHnHa KOnua AHaTonbeBHa

MucuoBa BaneHTHa AnekcaHpoBHa

Mucuyosa BaneHTnHa AnekcaHApoBHa
Typ6aHoBa BaneHTuHa AnekcaHgpoBHa
Monosa NpuHa AnekcaHapoBHa
3oToBa TaTbAHa BnagumuposHa

AwnxmnHa MapuHa HukonaesHa

Pasmep cpefHemMecAaYHO
3apaboTHON NnaTbl, pyo.
134 565,64

35 762,32

32 167,25
72 792,49
65 891,58
72 002,67

79 671,83



